
ZVĚŘINOVÉ SPECIALITY

PŘEDKRMY

Zveřinová paštika s brusinkovou
omáčkou, opečený toast

POLÉVKY

100g

185 Kč
95 Kč

95 Kč

440 Kč

420 Kč

335 Kč

285 Kč

325 Kč

Špikovaný dančí hřbet, švestková omáčka, bylinkové knedlíky

Jablečný závin s vanilkovým krémem a šlehačkou

Jelení steak s houbovým ragú, špecle se slaninou

Jelení kýta sous-vide, šípková omáčka, bramborové noky

Kančí výpečky s bílým zelím a bramborovým knedlíkem

Srnčí ragú na červeném víně a kořenové zelenině, jasmínová rýže

Srnčí řízečky s česnekem, bramborový salát

Bramborové noky s houbovým ragú

Silný bažantí vývar s masem, 
zeleninou a játrové knedlíčky

0,33l

Krémová houbová polévka s 
bramborami

0,33l

150g

150g

150g

150g

150g

250g

1ks

180g

HLAVNÍ CHODY

DEZERTY

285 Kč

195 Kč

95 Kč

REZERVACE STOLU NA TEL: +420 702 047 070
NEBO NA WEBU:   www.lisensky-dvur.cz

Seznam alergenů na vyžádání u obsluhy


